1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края
«Кореновский политехнический техникум»

П Р И К А З

О зачислении на 1 курс

          «22»  августа  2022г.                                                       №  107-ст

Во исполнение приказов министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 18.03.21г. № 734 «О распределении
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по
образовательным программам среднего профессионального образования,
контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям за счет
средств краевого бюджета на 2021 год», и от 18.03.21г. № 1083 «Об
установлении объемов подготовки по программам профессионального обучения
для лиц с ограниченными возможностями здоровья (с различными формами
умственной отсталости) за счет краевого бюджета в профессиональных
образовательных организациях, подведомственных министерству образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края, на 2022-2023 учебный год»,

    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании протокола Приемной комиссии от 1 августа 2022г.  № 1 в

число обучающихся на базе основного общего образования по программам
подготовки специалистов среднего звена с получением среднего общего
образования на 1 курс очной формы обучения, бюджет, сроком обучения 3 года
10 месяцев с 01 сентября 2022 г. зачисляются:

          в группу № 22-С-59 по специальности 08.02.01 Строительство и

эксплуатация зданий и сооружений

1. Бартош Анна Александровна
2. Белик Никита Максимович
3. Белоножко Антон Сергеевич
4. Вагин Владислав Андреевич
5. Васильева Наталья Александровна
6. Воронцов Даниил Николаевич
7. Ганненко Дарья Алексеевна
8. Грызлов Владимир Александрович
9. Гулина Владислава Романовна
10. Доценко Диана Игоревна
11. Ершова Елизавета Ивановна

2

12. Иванкова Ксения Ивановна
13. Колчева Виктория Викторовна
14. Михалев Владислав Романович
15. Обласов Сергей Викторович
16. Пасисниченко Олег Константинович
17. Ронин Никита Дмитриевич
18. Рыков Алексей Сергеевич
19. Старостенко Эрика Дмитриевна
20. Тлебзу Роман Русланович
21. Ульянкин Данил Иванович
22. Унанян Эдуард Оганесович
23. Цысь Арина Евгеньевна
24. Шуркин Антон Николаевич
25. Эргашева Мадина Рустамовна

в группу № 22-ИС-61 по специальности 09.02.07 Информационные

системы и программирование

1. Ачмиз Артур Казбекович
2. Брежнева Наталья Константиновна
3. Геворгян Софья Нельсовна
4. Гришин Иван Александрович
5. Гуренко Ирина Сергеевна
6. Иващенко Вероника Олеговна
7. Козлова Валерия Алексеевна
8. Кравченко Мария Владимировна
9. Кудашев Данил Евгеньевич
10. Лахоня Руслан Юрьевич
11. Лукин Виктор Денисович
12. Мальцев Данил Александрович
13. Махсудов Родин Нурадинович
14. Некрасов Артем Юрьевич
15. Панченко Павел Андреевич
16. Руденко Константин Николаевич
17. Становотюк Константин Игоревич
18. Стаценко Антон Васильевич
19. Танко Артемий Сергеевич
20. Худяков Вадим Витальевич
21. Чепрагина Полина Евгеньевна
22. Чуприна Анна Сергеевна
23. Шейко Евгений Алексеевич
24. Штука Денис Алексеевич
25. Щегловская Дарья Васильевна

в группу № 22-ИС-62 по специальности 09.02.07 Информационные

системы и программирование

1. Абрамов Тимур Денисович

3

2. Авдеев Сергей Михайлович
3. Ажмуратов Назар Искандерович
4. Арнаутова Александра Андреевна
5. Бельба Иван Алексеевич
6. Богданов Даниил Викторович
7. Бондаренко Егор Вячеславович
8. Ганюк Кирилл Александрович
9. Голякова Виктория Александровна
10. Губин Иван Евгеньевич
11. Дресвянников Дмитрий Васильевич
12. Иванова Валерия Александровна
13. Ивашов Константин Юрьевич
14. Колмыков Александр Александрович
15. Кошевой Данил Андреевич
16. Крахмаль Илья Николаевич
17. Парамонов Никита Александрович
18. Савченко Кирилл Александрович
19. Семенцов Евгений Евгеньевич
20. Сизоненко Карина Алексеевна
21. Тимофеев Герман Денисович
22. Тюнин Ярослав Олегович
23. Хишкина Анастасия Дмитриевна
24. Хотинский Александр Семенович
25. Чибизова Полина Евгеньевна

в группу № 22-Э-65 по специальности 13.02.11 Техническая

эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям)

1. Алимов Вадим Андреевич
2. Божков Данила Алексеевич
3. Волков Александр Александрович
4. Гузик Геннадий Денисович
5. Джулакян Владимир Валентинович
6. Дубовенко Данил Денисович
7. Зубов Максим Александрович
8. Кириллов Егор Александрович
9. Коземиров Артем Александрович
10. Крейдиков Никита Денисович
11. Круц Дмитрий Викторович
12. Куликов Данила Юрьевич
13. Литвиненко Егор Алексеевич
14. Мартыненко Никита Александрович
15. Морозов Тимур Куанышевич
16. Науменко Данила Евгеньевич
17. Нестеров Владислав Павлович
18. Перфилов Артем Максимович

4

19. Петрик Сергей Юрьевич
20. Савченко Алексей Викторович
21. Скалкович Сергей Константинович
22. Сохин Станислав Алексеевич
23. Фартушин Данил Денисович
24. Хачатрян Давид Арамович
25. Юдин Роман Георгиевич

в группу № 22-ТХ-66 по специальности 19.02.03 Технология хлеба,

кондитерских и макаронных изделий

1. Абраменко Анна Романовна
2. Базанова Алина Сергеевна
3. Веселин Владлен Александрович
4. Гаценко Екатерина Михайловна
5. Есипова София Евгеньевна
6. Зевакина Варвара Михайловна
7. Зеневич Валерия Николаевна
8. Исаева Валерия Александровна
9. Кадукова Дарья Сергеевна
10. Карпова Яна Андреевна
11. Кашкарова Виктория Владимировна
12. Кисиль Диана Александровна
13. Коваленко Алина Алексеевна
14. Кузнецова Виктория Васильевна
15. Кузнецова Софья Константиновна
16. Логвин Дарья Александровна
17. Матвиенко Виктория Юрьевна
18. Мясникова Алёна Евгеньевна
19. Рогатин Илья Николаевич
20. Саутина Анна Витальевна
21. Скорикова Виктория Игоревна
22. Сорочинский Игорь Николаевич
23. Стажковая Елена Витальевна
24. Турцевич Михаил Павлович
25. Чагров Олег Романович

2. На основании протокола Приемной комиссии от 21 августа 2022г.  № 2 в

число обучающихся на базе основного общего образования по программам
подготовки специалистов среднего звена с получением среднего общего
образования на 1 курс очной формы обучения, договор (с полным возмещением
затрат), сроком обучения 3 года 10 месяцев с 01 сентября 2021 г. зачисляются:

  в группу № 22-Сд-60 по специальности 08.02.01 Строительство и

 эксплуатация зданий и сооружений

1. Гасанов Эйлаз Рустамович
2. Дроздов Роман Павлович

5

3. Жиганов Максимилиан Иванович
4. Звягинцев Даниил Витальевич
5. Иванов Вячеслав Александрович
6. Курысь Даниил Михайлович
7. Лимонов Олег Николаевич
8. Рыбалова Алёна Николаевна
9. Рыжков Александр Владимирович
10. Усубов Барзани Алиевич
11. Федько Артём Васильевич
12. Щербаков Евгений Сергеевич

в группу № 22-ИСд-63 по специальности 09.02.07 Информационные

системы и программирование

1. Аршакян Эдмонд Артурович
2. Бурданов Никита Дмитриевич
3. Василейкин Кирилл Витальевич
4. Данильчук Александр Игоревич
5. Данильчук Алексей Игоревич
6. Дасаев Давид Аланович
7. Дмитренко Геннадий Андреевич
8. Дубянский Родион  Андреевич
9. Илли Ирина Павловна
10. Иосифидис Александрос
11. Коноваленко Вячеслав Валерьевич
12. Курганова Дарья Игоревна
13. Огурцов Евгений Александрович
14. Пашкин Артем Александрович
15. Рублевский Владимир Сергеевич
16. Степаненко Роман Георгиевич
17. Трунтов Никита Сергеевич
18. Черемисин Данила Ильич
19. Шаламова Виктория Алексеевна
20. Якубов Кирилл Степанович

в группу № 22-ИСд-64 по специальности 09.02.07 Информационные

системы и программирование

1. Гальцов Даниил Вадимович
2. Головко Игорь Игоревич
3. Грицай Виталий Сергеевич
4. Дурнев Егор Евгеньевич
5. Жданов Андрей Юрьевич
6. Корсунов Николай Олегович
7. Костырко Михаил Юрьевич
8. Луника Максим Эдуардович
9. Ляпунов Александр Станиславович
10. Малыхин Евгений Вадимович

6

11. Мернов Виталий Сергеевич
12. Мотыгин Артем Олегович
13. Павлова Дарья Эдуардовна
14. Пестов Руслан Сергеевич
15. Стрельченко Радмир Андреевич
16. Турсунов Мухаммадшариф Фуркатджонович
17. Хаустов Алексей Алексеевич
18. Швайченко Михаил Иванович
19. Шевченко Виолета Александровна
20. Шеховцов Николай Дмитриевич

в группу № 22-ТХд-67/68, по специальности 19.02.03 Технология хлеба,

кондитерских и макаронных изделий

1. Алексеюшкина Алина Алексеевна
2. Апарина Юлия Константиновна
3. Арутюнова Кристина Александровна
4. Бабенко Юлия Сергеевна
5. Балашова Ангелина Георгиевна
6. Бирюкова Дарья Валерьевна
7. Бортникова Оксана Ивановна
8. Васильева Алина Алексеевна
9. Газизов Владимир Алексеевич
10. Гладких Геннадий Константинович
11. Дрогальцов Максим Михайлович
12. Короткова Маргарита Алексеевна
13. Красилина Александра Максимовна
14. Кукоба Анастасия Сергеевна
15. Кулинич Диана Александровна
16. Логвиненко Кристина Николаевна
17. Луценко Анастасия Юрьевна
18. Лыпа Дарья Романовна
19. Макарова Валентина Александровна
20. Маркичева Валерия Станиславовна
21. Парфенова Ульяна Сергеевна
22. Рагулина Антонина Алексеевна
23. Солдатенко Арина Александровна
24. Сутягина Кира Евгеньевна
25. Сытников Иван Алексеевич
26. Тищенко Инна Евгеньевна
27. Чепенко Анастасия Анатольевна
28. Чинцов Александр Николаев
29. Яхшибекян Сергей Саркисович

3. На основании протокола Приемной комиссии от 21 августа 2022г.  № 3 в
число обучающихся на базе основного общего образования по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих с получением среднего

7

общего образования на 1 курс очной формы обучения, бюджет, сроком обучения
2 года 10 месяцев с 01 сентября 2022 г. зачисляются:

в группу № 422 по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

1. Башкатов Александр Александрович
2. Григорьев Максим Александрович
3. Гришаков Андрей Анатольевич
4. Дадаян Сергей Максимович
5. Данелян Руслан Артурович
6. Коваленко Юрий Игоревич
7. Козлов Роман Сергеевич
8. Комлев Евгений Дмитриевич
9. Кругляков Кирилл Николаевич
10. Купин Сергей Андреевич
11. Кутилин Олег Сергеевич
12. Кшивинский Владимир Алексеевич
13. Лукьянчиков Виктор Иванович
14. Макаревич Кирилл Вячеславович
15. Никоненко Владислав Денисович
16. Озеров Сергей Сергеевич
17. Осипов Владислав Сергеевич
18. Смолев Никита Евгеньевич
19. Сохт Виктор Алексеевич
20. Сохт Сергей Александрович
21. Ткаченко Александр Сергеевич
22. Черепанов Никита Олегович
23. Чуприна Владимир Владимирович
24. Шныпкин Максим Данилович
25. Ялин Сергей Сергеевич

в группу № 423 по профессии: 08.01.24 Мастер столярно-плотничных,

паркетных и стекольных работ

1. Адаменко Александр Романович
2. Белозеров Дмитрий Сергеевич
3. Благодаров Семен Олегович
4. Болденко Артём Андреевич
5. Булавин Алексей Алексеевич
6. Буряк Александр Николаевич
7. Вальков Сергей Владимирович
8. Василенко Демьян Владимирович
9. Василяка Алексей Вячеславович
10. Гавриков Виталий Александрович
11. Зайнуллин Данил Ильгизович
12. Зиннатуллин Артем Талгатович
13. Ивах Виталий Валерьевич
14. Колмыков Николай Александрович

8

15. Костырченко Алексей Ильич
16. Костюченко Игорь Анатольевич
17. Лоханин Иван Олегович
18. Миронов Владимир Владимирович
19. Нестеренко Денис Евгеньевич
20. Пахолик Андрей Владимирович
21. Печинников Егор Андреевич
22. Суханьков Виктор Александрович
23. Тишевский Сергей Михайлович
24. Тумаев Игорь Иванович
25. Яковлев Руслан Андреевич

в группу № 424 по профессии: 08.01.25 Мастер отделочных

строительных и декоративных работ

1. Андреев Сергей Юрьевич
2. Барсук Мария Витальевна
3. Белоконь Екатерина Зурабиевна
4. Брацилов Вадим Валерьевич
5. Волошенко Анна Сергеевна
6. Глебов Ефим Алексеевич
7. Гордиевская Дарья Андреевна
8. Гордиенко Дмитрий Евгеньевич
9. Дубовой Максим Артемович
10. Жук Алина Сергеевна
11. Колесников Данила Павлович
12. Кравченко Анастасия Олеговна
13. Крывнева Виолетта Егоровна
14. Попович Мария Нуцуевна
15. Проскурякова Виктория Александровна
16. Роженко Виктор Витальевич
17. Соловьев Кирилл Дмитриевич
18. Степаненко Алексей Евгеньевич
19. Толмачева Дарья Владимировна
20. Уваров Кирилл Максимович
21. Уханкин Данила Денисович
22. Шмулев Константин Вячиславович
23. Шушкевич Виктория Алексеевна
24. Юдин Артём Андреевич
25. Ярковая Светлана Сергеевна

в группу № 425 по профессии: 13.01.10 Электромонтер по ремонту и

обслуживанию электрооборудования (по отраслям)

1. Антибура Дмитрий Дмитриевич
2. Афонин Иван Денисович
3. Бартош Дмитрий Александрович
4. Березницкий Евгений Алексеевич

9

5. Волобуев Сергей Дмитриевич
6. Гришко Данил Сергеевич
7. Даниленко Виталий Витальевич
8. Зуб Максим Андреевич
9. Коваленко Роман Викторович
10. Комайко Александр Андреевич
11. Кукарцев Леонид Дмитриевич
12. Лаптинов Ярослав Алексеевич
13. Лобода Алексей Валентинович
14. Максимец Илья Викторович
15. Немцев Артём Александрович
16. Осадчий Степан Александрович
17. Осин Евгений Евгеньевич
18. Погребняк Максим Юрьевич
19. Румянцев Виктор Герасимович
20. Сидоранов Руслан Андреевич
21. Тюльков Роман Иванович
22. Черных Михаил Алексеевич
23. Швецов Даниил Олегович
24. Шосткин Кирилл Витальевич
25. Юрченко Даниил Андреевич

в группу № 426 по профессии: 15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)

1. Алиев Артур Латыфович
2. Андреенко Дементий Евгеньевич
3. Борщевский Никита Сергеевич
4. Гринько Петр Сергеевич
5. Гупало Станислав Александрович
6. Даньшин Владислав Васильевич
7. Денисюк Виктор Евгеньевич
8. Зиновьев Александр Евгеньевич
9. Иванов Антон Сергеевич
10. Костюченко Павел Владимирович
11. Кравченко Денис Олегович
12. Красноруцкий Евгений Александрович
13. Кулдошев Азизджон Абдурасулович
14. Маляревский Максим Владимирович
15. Олейников Никита Николаевич
16. Пахомов Евгений Александрович
17. Плохих Александр Олегович
18. Савченко Александр Николаевич
19. Соколов Никита Дмитриевич
20. Таранов Игорь Валерьевич
21. Удод Роман Сергеевич
22. Черный Владислав Романович

10

23. Чернышенко Артем Николаевич
24. Чистоклетов Сергей Дмитриевич
25. Ясов Никита Андреевич

в  группу № 427 по профессии: 38.01.02 Продавец, контролер-кассир

1. Авдеева Елена Максимовна
2. Апакова Кира Владимировна
3. Аскеров Элхан Микайил Оглы
4. Бражник Юлия Антоновна
5. Буханько Ксения Алексеевна
6. Вакула Ксения Сергеевна
7. Горенко Оксана Александровна
8. Иванько Виктория Александровна
9. Кавун Елена Андреевна
10. Ковалгина Светлана Александровна
11. Ковалева Светлана Денисовна
12. Коваленко Анна Николаевна
13. Коваленко Виктория Геннадьевна
14. Кутепова Виктория Петровна
15. Максименко София Сергеевна
16. Михайлова Полина Викторовна
17. Озерова Юлия Анатольевна
18. Оноприенко Карина Сергеевна
19. Поддубная Виктория Сергеевна
20. Проценко Мария Алексеевна
21. Сазонтова Софья Алексеевна
22. Хасанова Алина Хамидовна
23. Холодилова Анастасия Дмитриевна
24. Шарова Диана Евгеньевна
25. Ширяева Варвара Алексеевна

4. На основании протокола Приемной комиссии от 21 августа 2022г.  № 4 в

число обучающихся по программам профессионального обучения на 1 курс
очной формы обучения, бюджет, без получения  основного  общего  образования
сроком обучения 10 месяцев с 01 сентября 2022 г. зачисляются:

в группу № 428 по профессии 12680 Каменщик

1. Акимов Григорий Сергеевич
2. Звягинцев Максим Андреевич
3. Золотько Андрей Владимирович
4. Зубов Дмитрий Евгеньевич
5. Кравель Евгений Николаевич
6. Кулигин Алексей Владимирович
7. Курило Максим Васильевич
8. Куфаев Денис Андреевич
9. Лосяков Иван Олегович

11

10. Полтавец Владимир Михайлович
11. Хушт Иван Александрович
12. Цыганков Алексей Владимирович
13. Шинкаренко Егор Васильевич
14. Шинкаренко Тимофей Васильевич
15. Юдин Эдуард Викторович

группу № 429 по профессии 16675  Повар

1. Арутюнова Марина Кареновна
2. Бретковский Виктор Андреевич
3. Виризуб Яна Николаевна
4. Ворона Диана Александровна
5. Ким Роберт Романович
6. Лиманская Анна Алексеевна
7. Лобова Анастасия Владимировна
8. Мельникова Галина Григорьевна
9. Подтыкан Татьяна Юрьевна
10. Попов Алексей Михайлович
11. Прокурова Вероника Викторовна
12. Романцова Александра Владимировна
13. Сербина Лилия Андреевна
14. Шинкаренко Елизавета Васильевна
15. Шитова Наталья Николаевна

группу № 430 по профессии 19727  Штукатур

1. Анистратов Александр Александрович
2. Вертий Александр Александрович
3. Денисюк Матвей Александрович
4. Дунаева Алена Сергеевна
5. Зайцев Данил Вадимович
6. Ким Айсун Александровна
7. Киселев Александр Алексеевич
8. Клугер Анастасия Ивановна
9. Мырсин Иван Владимирович
10. Пожильцев Николай Антонович
11. Рузаев Данил Алексеевич
12. Смолеев Георгий Олегович
13. Смышляев Богдан Владимирович
14. Соколов Дмитрий Алексеевич
15. Цой Диана Валерьевна

5. На основании протокола Приемной комиссии от 21 августа 2022г.  № 2

продолжить прием на свободные места на базе основного общего образования по
программам подготовки специалистов среднего звена с получением среднего
общего образования на 1 курс очной формы обучения, договор (с полным
возмещением затрат), сроком обучения 3 года 10 месяцев: